
Fakulta bezpečnostního inženýrství VŠB - TU Ostrava
Bezpečnostní inženýrství
září 2012 – červen 2015  Vysokoškolské

Fakulta bezpečnostního inženýrství VŠB - TU Ostrava
Havarijní plánování a krizové řízení
září 2008 – červen 2012  Bakalářské

Integrovaná střední škola oděvní, služeb a podnikání Ostrava Poruba
Oděvnictví (Oděvní a interiérový design)
září 2004 – červen 2008  SŠ s maturitou

Project manager organizačně-ekonomický
MAS Hlučínsko
září 2016 – prosinec 2017  1 rok a 4 měsíce 

Projektový manažer pro Místní akční plán Hlučínsko. Vypracování projektové dokumentace, plánování a

organizace školení v rámci projektu, komunikace s organizacemi v rámci projektu.

Funkcionáři úřadu - ochrana obyvatelstva
Obec Bolatice
prosinec 2015 – srpen 2016  9 měsíců 

Běžná práce úřadu, administrativa, vytváření bezpečnostních dokumentů obce, povodňové plány, plán

bezpečnosti obce, požární plán obce, pomoc ostatním úředníkům v rámci možností a další organizační věci

obce

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 736******  zuz***@***.com
 Rok narození 1988

Zuzana J.

ID: 1207645

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený 
Chytrý telefon Android expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený 
Psaní všemi deseti pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
ArchiCAD začátečník 
AutoCAD začátečník

Další programy a počítačové znalosti 
MS publisher,

Kurz první pomoci
Záchrana života, zachování životních funkcí
leden 2015

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Další dovednosti 
Organizační schopnosti, kreativita,

Dobrá kniha, sport, hudba, organizace různých akcí, vytváření kreativních věcí a charita.

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Prvním rokem jsem vedoucí osadního výboru Borová. Jsem členkou SDH Borová.



Kde hledám práci
Bolatice + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Hasič
Policista
Recepční v administrativě
Referent
Technik BOZP
Technik požární ochrany
Úředník
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Bolatice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/project-manager-organizacne-ekonomicky-funkcionari-uradu-ochrana-obyvatelstva-zivotopis-1207645

	Zuzana J.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


